
 

Модел  10 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  470x470x1000 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 3,1 – 10,29 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 402 

Капацитет на греење m3 182 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  124,6 / 112,8 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 13 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 0,9 – 1,8 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 90 
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